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1) Valg af dirigent

Forslag: 

Mads Thejl Hansen,

Andersen Partners Advokatpartnerselskab



2) Fremlæggelse af beretning for det 

forløbne år til godkendelse





Fredericia bygger



Der er godt gang i Fredericia



Flot placering i DI-måling 

- erhvervslivet scorer Fredericia højt



Samarbejdsaftalen



Google byggeriet 



Et attraktivt byliv



Et unikt knudepunkt



Fremtidens Transport & Logistik HUB



En by i udvikling



Fredericia teater – et stærkt varemærke

Foto: Søren Malmose



DLG valgte Fredericia

Foto: Søren Malmose





3) Godkendelse af revideret regnskab



3) Godkendelse af revideret regnskab



4) Godkendelse af næste års kontingent



5) Godkendelse af næste års budget



6) Meddelelse om udpegede

bestyrelsesmedlemmer



7) Præsentation af foreningens 

erhvervspolitiske indsatsområder og 

handlingsplan





Strategiske fokusområder



Aktivitetsmål 2018



Vestdanmarks Kraftcenter for 

Transport & Logistik 2020



Erhvervsarealer i Fredericia



Medlemsstatus
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Strategisk byudvikling



Status på iværksætteri

155 Iværksættere kontakter

2 Iværksætterkurser

Iværksætteri i folkeskolen - vugge til grav

73 Henvisninger til Private aktører

25 aktiviteter på IV- Bülows Kaserne

IV Award 2018 >7000 deltagere



Virksomhedsetableringer

2015; 14

2016; 32

2017; 51

2018; 71
2019; 78

14

18
19

20

7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

0

5

10

15

20

25

2015 2016 2017 2018 2019

VSH der er flyttet til kommunen - akkumuleret VSH der er flyttet til kommunen

Mål 2020: 80 stk.



Lokalt erhvervsklima, DI-måling
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Fra nr. 78 til nr. 17 på 4 år.



8) Behandling af indkomne forslag



Forslag til vedtægtsændringer

§3, 3. pkt.

Gældende formulering:

”Erhvervsdirektørens handlingsplan fremlægges ligeledes på 

generalforsamlingen”.

Ændringsforslag:

”Erhvervsdirektørens overordnede handlingsplan fremlægges 

ligeledes på generalforsamlingen”.



Forslag til vedtægtsændringer, forsat

§4, 2. pkt.

Gældende formulering:

”Godkendelse af medlemmer sker af bestyrelsen”.

Ændringsforslag:

Dette punkt om bestyrelsens godkendelse af medlemmer foreslås 

fjernet.



Forslag til vedtægtsændringer, forsat

§9, stk. 2, 1. pkt.

Gældende formulering:

”Fredericia Kommune udpeger herudover borgmesteren og et andet 

medlem af Byrådet (Udvalgsformanden der har ansvaret for erhverv).”

Ændringsforslag:

”Udvalgsformanden der har ansvaret for erhverv” foreslås fjernet.



Forslag til vedtægtsændringer, forsat

§9, stk. 2, 3. pkt.

Gældende formulering:

”Bestyrelsesmedlemmer, der ikke er udpeget af Fredericia Kommune, 

kan maksimalt genvælges i tre perioder”.

Ændringsforslag:

”Bestyrelsesmedlemmer, der ikke er udpeget af Fredericia Kommune, 

kan maksimalt genvælges i tre perioder” foreslås fjernet.



Forslag til vedtægtsændringer, forsat

§9, stk. 3.

Gældende formulering:

”Kommunaldirektøren i Fredericia Kommune er medlem af 

bestyrelsen som observatør”.

Ændringsforslag:

”Kommunen udpeger en kommunal observatør - så det ikke er 

fastlåst til Kommunaldirektøren”.



9) Valg af revisor

Forslag: 

Carsten Pedersen, Brandt Revision & Rådgivning.

Suppleant: Allan Trolle Pedersen, Deloitte.



10) Eventuelt



Aftenens inspirationsindlæg

”Hvordan bliver mennesker 

manipuleret i hverdagen?”

Velkommen til Danmarks 

førende mentalist Jan Hellesøe.


